

Ente acque della Sardegna



POSIZIONI DIRIGENZIALI

Situazione al 01.01.2021

COGNOME E NOME	RUOLO ATTUALE – AMMINISTRAZIONE DI PROVENIENZA	SERVIZIO ASSEGNATO	ESTREMI PROVVEDIMENTO DI NOMINA
MAURIZIO CITTADINI	Direttore Generale (Amministrazione Regionale)	Direzione Generale	Decreto Presidente della Regione n. 39 del 10.04.2020 Decreto Presidente della Regione n. 114 del 21.10.2020
CORRADO ROSSI	Direttore di Servizio	Servizio Programmazione e Telecontrollo	Deliberazione Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016
FELICE SODA	Direttore di Servizio	Servizio Gestione Sud	Deliberazione Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016
FERNANDO MURA	Direttore di Servizio (Comune di Quartu Sant'Elena)	Servizio Gestione Nord	Deliberazione Commissario Straordinario n. 3 del 02.01.2020
LUCIANO GIOVANNI OPPO In comando dal 01.11.2019	Direttore di Servizio (ATS Sardegna)	Servizio Personale e Affari Legali	Deliberazione Amministratore Unico n. 41 del 11.09.2019

MARIANO PUDDA	Direttore di Servizio	Servizio Qualità Acqua Erogata	Deliberazione Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016
ANTONIO CUCCA In comando dal 01.08.2018	Direttore di Servizio (AO Brotzu)	Servizio Prevenzione e Sicurezza	Deliberazione Amministratore Unico n. 22 del 28.05.2019
VINCENZO SOTGIU	Direttore di Servizio	Servizio Ragioneria	Deliberazione Commissario Straordinario n. 45 del 28.12.2020
ROBERTO MELONI In comando dal 01.09.2018	Direttore di Servizio <i>ad</i> <i>interim</i> (Consorzio di Bonifica della Sardegna Meridionale)	Servizio Dighe	Deliberazione Commissario Straordinario n. 41 del 15.12.2020
PAOLO LODDO	Direttore di Servizio	Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio	Deliberazione Commissario Straordinario n. 19 del 29.04.2020
ROBERTO MELONI In comando dal 01.09.2018	Direttore di Servizio (Consorzio di Bonifica della Sardegna Meridionale)	Servizio Progetti e Costruzioni	Deliberazione Amministratore Unico n. 23 del 28.05.2019
ROBERTO MAURICHI In assegnazione temporanea dal 01.04.2019	Direttore di Servizio (Amministrazione Regionale)	Servizio Energia e Manutenzioni Specialistiche	Deliberazione Amministratore Unico n. 24 del 28.05.2019